КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                      КИРОВО- ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	04.10.2017

	№
	01/02

	с.Кстинино

О признании полномочий депутатов

Кстининской сельской Думы
 Кирово- Чеппецкого района Кировской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово- Чепецкого района Кировской области и Постановлением Территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района от 13.09.2017 № 40/263 «О регистрации депутатов Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области четвертого созыва» Кирово-Чепецкая  районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать полномочия 10 депутатов Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области четвертого созыва, избранных 10 сентября 2017 года согласно приложению.
2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Кстининского поселения http://kstinino-sp.ru
Глава Кстининского
сельского поселения

К.Э.Воробьев

	Приложение

к решению Кстининской сельской Думы
Кирово- Чепецкого района

Кировской области
от 04.10.2017 № 01/02

Депутаты Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области четвертого созыва

	1. Вологжанину Ольгу Юрьевну,

	2. Дымову Надежду Гордеевну,

	3. Жданову Надежду Андреевну,

	4. Коротаеву Ирину Валерьевну,

	5. Наговицыну Елену Викторовну,

	6. Пивоварову Валентину Николаевну,

	7. Пушкарёву Оксану Анатольевну,

	8. Ситникову Юрия Александровича,

	9. Соловьеву Елену Сергеевну,

	10.  Халабарчук Ольгу Валерьевну.